
CZ: Ultrasonický difuzér GALEO - VEGA  
 
Díky ultrazvukové technologii zaručuje difuzér tiché, avšak stálé provonění. 
Disponuje širokou barevnou škálou – lze jej použít jak v čistě bílé barvě, bez 
podsvícení, tak v různě podbarvených světelných variantách.  
 
Návod na použití:  
1. Zvedněte vrchní kryt difuzéru.  
2. Naplňte nádržku vodou (max. 100 ml).  
3. Přidejte do vody 2 – 3 kapky aroma nebo esenciálního oleje.  
4. Nasaďte kryt zpět. Kryt musí být dobře uzavřen tak, aby mlha vycházela pouze 
horním otvorem difuzéru.  
5. Připojte adaptér.  
6. Zatlačte na hranu krytu difuzéru nad místem označeným cedulkou BUTTON, tam 
se nachází hlavní spínač, pomocí kterého difuzér uvedete do chodu.  
 
Čištění přístroje: 
·      Abyste předešli ušpinění a zápachu difuzéru, před každým použitím provádějte 
následující: 
·      Vyčistěte nádržku na vodu a její horní kryt (možno pomocí mycího prostředku na 
nádobí), nepoužívejte aerosolový sprej, rozpouštědla ani abrazivní prostředky, mohlo 
by dojít k poškození přístroje. Po umytí přístroj osušte suchým hadříkem. 
·      Vnější části přístroje omývejte měkkým navlhčeným hadříkem. 
·      K vyčištění keramického disku uvnitř nádobky na vodu používejte vatovou 
tyčinku namočenou pouze ve vodě. Disk čistěte velmi opatrně, příliš na něj netlačte, 
je křehký.  
 
Funkce programu: Tlačítko ON/OFF se nachází na spodní straně difuzéru (pro 
optimální stisknutí tlačítka je vhodné na difuzér shora lehce zatlačit směrem dolů – v 
místě, kde se tlačítko nachází). Prvním stisknutím tlačítka ON/OFF zapnete difuzér, 
který začne uvolňovat páru/vůni a měnit barevné podsvícení. Druhým stisknutím 
tlačítka ON/OFF nastavíte podsvícení difuzéru na jednu barvu. Třetím stisknutím 
tlačítka ON/OFF spustíte režim, kdy z difuzéru vychází pouze pára/vůně bez 
barevného podsvícení. Následným stisknutím tlačítka ON/OFF difuzér vypnete. Při 
nedostatku vody v nádržce se difuzér vypne automaticky.  
 
Upozornění: Uchovejte mimo dosah dětí a domácích zvířat.  
 
Distributor: ARIA PURA, s. r. o., Škrobárenská 518/16, Brno, www.ariapura.cz. 
Země původu: Francie. 


